
UCHWAŁA NR XXXI/77/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 26 maja 2017 r.

w  sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu zaadaptowanego na Oddział BZ WBK SA 
w Żarach o powierzchni użytkowej 315,30 m2  składającego się z sali sprzedaży, korytarza, WC, dwóch 
pomieszczeń biurowych oraz przynależnej  piwnicy o pow. 41,40 m2, usytuowanego na parterze budynku nr 6-7 
przy ul. Rynek w Żarach, stanowiącego własność Gminy Żary o statusie miejskim z dotychczasowym najemcą: 
Bankiem Zachodnim WBK  z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Rynek 9/11.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: F00EC7D0-C8F2-485B-ADB0-19344D13E20F. Uchwalony Strona 1




